
 
 

UCHWAŁA NR LIV/374/2023 
RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 z późn. zm. ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz art. 6l  ust.1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 1469 )Rada Gminy Zarzecze uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są uiszczać, bez 
wezwania, na rzecz Gminy Zarzecze opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc 
kalendarzowy z góry do 15 dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłatę za miesiąc styczeń należy uiszczać z dołu do dnia 15 lutego. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy 
Gminy Zarzecze. 

4. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIII/160/2020 Rady Gminy Zarzecze z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarzecze 

 
 

Małgorzata Byrwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 4910


	UCHWAŁA NR LIV/374/2023 RADY GMINY ZARZECZE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-08T13:23:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




